

## VIKTIG INFORMATION TILL ALLA FASTIGHETSÄGARE!

### Bakgrund

Vid årsmötet 2018 informerades om en möjlig kommande lösning för att uppfylla många medlemmars önskan att få anslutning till ett snabbare och mer utvecklingsbart fibernät i stället för den koaxialkablösning som finns idag och detta till en rimlig kostnadsbild.

Ett företag, som då hette Stadsnätbolaget (nedan kallat SB), hade då hört av sig med sitt förmånliga erbjudande. De inledde senare en försäljningskampanj i området några månader därefter och lite drygt hälften av fastigheterna tecknade sig för en anslutning till det kommande nätet. Vi vill påpeka att dessa avtal som de fastighetsägare gjorde mot SB var enskilda avtal och inte något avtal med föreningen som deltagande part.

### Vad har hänt sedan dess?

Egentligen ingenting förutom några informationer från SB, som uttalat beskedet "att vi jobbar på det... men inga tidplaner, färdigställandetider eller några konkreta planer har erhållits".

Under de nästan två år som gått har också SB ombildats och heter nu Open Infra.

Vid vår nyligen utförda undersökning med kommunens tillståndsgivare så har inte SB gjort några av de nödvändiga ansökningar/anmälningar som är nödvändiga för att få gräva och bygga i kommunens mark, gator mm. En sådan ansökan tar väldigt lång tid att handlägga från tillståndsgivarens sida varför det är i stort ställt utom allt rimligt tvivel att den 24 månaders period som varje fastighetsägare har att vänta innan de kan avboka sin beställning kommer att löpa ut utan att projektet påbörjats från SB:s sida.

### Samfällighetsföreningens roll i detta projekt

Som nämnts ovan så har föreningen egentligen ingen roll i detta projekt förutom en viktig sak. Det är föreningen som helt ensam bestämmer om tillstånd kan ges för grävning mm i den gemensamma marken mellan alla fastigheter. Det är föreningen som förvaltar den gemensamma marken som kommunen formellt äger.

Enkelt uttrycket -> inget OK från Bergsjöplatåns samfällighetsförening -> inget grävande från någon fiberentreprenör!

### Vad händer nu?

I samband med vårt utforskande om SB/Open Infra och deras projektläge så kom vi i kontakt med en av de större aktörerna i byggande av fibernät - IP Only.

Detta företag gör nu en jättestor kampanj i Göteborg, bl.a. i Kortedala, med förmånliga priser mm.

Vi i föreningen, som lite bevakar detta ärende, tyckte p.g.a. vårt läge med SB/Open Infra att vi skulle ge företaget möjlighet att komma till oss nu när deras kampanj pågår och tala om vad de har att erbjuda och självfallet ge svar på alla de frågor som vi fastighetsägare har i detta för många önskvärda projekt.

### Informationsmöte

Vi är fullt medvetna om att detta möte kommer att komma med väldigt kort varsel men tyvärr så kommer vi lite sent in i deras kampanj. Det viktiga är dock att detta informationsmöte inte har något som helt inslag av beslutande karaktär utan är just bara ett informationsmöte.

Det är IP Only som kommer att inbjuda till mötet, troligen blir detta

**måndag den 16/3 eller onsdagen den 18/3.**

Platsen blir i vår samfällighetslokal.

Vi vill med denna information bara informera om bakgrunden till den inbjudan ni kommer att få de närmaste dagarna från IP Only

Vi önskar självfallet att så många som möjligt kan komma till detta möte.

### Övrigt

Bara en liten information för er som läser referenser mm kring fiberbyggföretag. Det finns väldigt många kritiska kommentarer om detta och andra företag. Vi måste kanske kontrollera med flera.

Med bästa hälsningar  
Styrelsen